PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 025/2020

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público a
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 025/2020, objeto: Contratação de empresa
especializada para Aquisição de material hospitalar (insumos, Epi’s, material de higiene e limpeza e
equipamentos) para o enfretamento da Covid-19, certame: 16.10.2020 às 08h30min, Central de
Compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, Cândido Sales/BA. Retirada do edital
no site Municipal http://www.candidosales.ba.gov.br. Helder Dias de Oliveira – Pregoeiro, Cândido
Sales, 02.10.2020.

		2020-10-02T08:17:01-0300